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1T 2 3 4 5
137 95 7 6 6
163 111 74 74 14
20 20 20 8 8
1 18 18 8§ 8
20 20 20 8 8
1 18 18 8§ 8
PL TOT NAAM
1 PLATTEAU A-T.
2 15.00 PLATTEAU A-T.
3 PLATTEAU A-T.
4 15.00 VAN ROY KOEN
4 15.00 VAN ROY KOEN
6 L IMBOURG ERIC
7 VAN DE VELDE STEFAN
8 15.00 VAN ROY KOEN
9 15.00 VAN ROY KOEN
10 L IMBOURG ERIC
11 15.00 VAN ROY KOEN
12 47.40 VAN ROY KOEN
13 96.50 VAN ROY KOEN
14 15.00 LIEVENS JOHAN
15 L IMBOURG ERIC
16 PLATTEAU A-T.
17 PLATTEAU A-T.
18 L IMBOURG ERIC
19 L IMBOURG ERIC
20 15.00 VAN ROY KOEN
21 41.60 VAN ROY KOEN
22 30.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
23 L IMBOURG ERIC
24 15.00 VAN ROY KOEN
25 154.25 VAN DER STRAETEN JAN
26 4.50 LIEVENS JOHAN
271 7.00 PLATTEAU A-T.
28 15.00 VAN ROY KOEN
28 15.00 VAN ROY KOEN
30 L IMBOURG ERIC
3 L IMBOURG ERIC

CAUDRON SYLVAIN

BRUSSEGE
MAZENZEL
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
ASSE
BUGGENHO
BRUSSEGE
ST.K.LOM
ST.K.LOM
BRUSSEGE
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
ASSE
OPW1 JK
BUGGENHO
ST.K.LOM
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
MERCHTEM

38 13
38 1
38 26
34 6
34 15
43 22
8 5
34 25
34 26
43 29
34 18
47
34 2
12 2
43 8
38 18
38 38
43 6
43 17
34 10
345
§ 1
43 7
34 19
38 1
12 4
38 8
34 11
34 14
43 25
43 19
1212

165817 BE2063608-23
2 BE2010866-21
3 BE2063657-23
172462 BE2026105-21
2 BE2090680-22
177214 BE2090168-22
173760 BE2107131-23
3 BE2090743-22
4 BE2025091-21
2 BE2102170-23
5 BE2090713-22
6 BE2090694-22
7 BE2025214-21
180325 BE4035204-22
3 BE2102019-23
4 BE2016378-22
5 BE2063554-23
4 BE2102009-23
5 BE2102066-23
8 BE2025415-21
9 BE2025196-21
175344 BE2065234-23
6 BE2102039-23
10 BE41751568-21
177078 BE2028943-20
2 BE4035230-22
6 BE2012051-22
11 BE2090552-22
12 BE2090760-22
7 BE2102141-23
8 BE2102018-23
179218 BE2095208-23

12.15160 1225.8526 0
12.18340 1196.6586 2
12.19590 1184.5482 0
12.25428 1183.5705 2
12.25428 1183.5705 2
12.29550 1182.0834 0
12.27118 1180.4615 0
12.26428 1175.5032 2
12.26468 1174.9693 2
12.30560 1174.1210 0
12.27328 1168.8641 2
12.27418 1167.6770 2
12.27428 1167.5452 5
12.34460 1165.1411 2
12.32210 1163.2032 0
12.22560 1160.1003 0
12.22570 1159.9650 0
12.32470 1159.9040 0
12.32500 1159.5245 0
12.29008 1157.3595 2
12.29058 1156.7126 2
12.31380 1156.3684 0
12.33360 1153.7370 0
12.29338 1153.1035 2
12.33340 1153.1018 8
12.36490 1149.9097 1
12.24230 1148.4497 2
12.30108 1148.3686 2
12.30108 1148.3686 2
12.34230 1147.8830 0
12.34250 1147.6352 0
12.36130 1147.2399 0

1000

1000
1000

1000
1000

1000
1000
1000
1000

1000
1000
1000

1000
2000
200
200
1000
1000

1080 1080 -

- 6000

- - 500 -

- - 500 -
- - -2000

- 1500 400 1500
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P
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2*

* OPWI JK

PL TOT NAAM GEMEENTE
33 VRANCKAERT HUGO STEENHUF
34 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
35 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.0D.B
36 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
37 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM
38 166.20 VAN ROY KOEN ASSE

39 15.00 VAN ROY KOEN ASSE

40 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE
41 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM
42 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM
43 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM
44 15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK
45 81.60 VAN ROY KOEN ASSE

46 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM
47 VAN ROY KOEN ASSE

48 15.00 VAN ROY KOEN ASSE

49 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
50 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
51 REGRAGUI MOSTAFA ASSE

52 10.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE
53 REGRAGUI MOSTAFA ASSE

54 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE
55 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
56 15.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM
57  15.00 VAN ROY KOEN ASSE

58 VAN ROY KOEN ASSE

59 REGRAGUI MOSTAFA ASSE

60 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM
61 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
62 VAN WEZEMAEL ACHIEL ~ OPWIJK
63 2.00 VAN ROY JEAN WOLVERTE
64 15.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE
65 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
66 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
67 20.00 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN
68  9.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM
69 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
70 44.40 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM
n PLATTEAU A-T. ST.K.LOM
12 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM
73 VRANCKAERT HUGO STEENHUF

38 30
38 22
38 14
113
34 4
38 16
34 28
34 22
102 16
102 73
56 26

56 27
43 12
102 30
38 4
34 12
34 29
56 19
123
102 66
119
10 4
43 3
102 61
102 97
15 1
38 5
102 12
38 2
38 37
38 24

8 5

181471 BE2108555-23
183367 BE2103075-23
185856 BE2021738-21
172054 BE2000471-22
7 BE2063617-23
13 BE2090802-22
14 BE2090746-22
9 BE4049412-22
8 BE2012011-22
9 BE2010863-21
10 BE2063630-23
176869 BE2101559-15
15 BE2090707-22
11 BE2063591-23
16 BE2101008-23
17 BE41751563-21
2 BE2000426-22
3 BE2000427-22
171199 BE4219831-20
2 BE2065146-23
2 BE2103983-23
10 BE2102069-23
4 BE2000453-22
12 BE2026656-18
18 BE2090667-22
19 BE2101475-23
3 BE2103971-23
179411 BE2021744-22
5 BE2050337-21
2 BE2096040-23
183484 BE2022195-22
11 BE2025753-21
6 BE2000449-22
7 BE2085426-23
182223 BE4214567-19
13 BE2010980-21
8 BE2000324-22
14 BE2010986-21
15 BE2063575-23
16 BE2063671-23
2 BE2108549-23

12.38442 1143.2204 0
12.40330 1142.1177 2
12.42470 1141.7385 0
12.30420 1141.6987 0
12.25240 1140.4195 0
12.31158 1140.1441 8
12.31168 1140.0185 2
12.35280 1139.8842 0
12.25300 1139.6357 0
12.25310 1139.5052 0
12.25400 1138.3318 0
12.35240 1138.1532 2
12.31328 1138.0125 2
12.25430 1137.9412 0
12.31348 1137.7622 0
12.31358 1137.6372 2
12.31180 1137.1712 0
12.31220 1136.6703 0
12.30390 1136.4023 0
12.34190 1136.2609 0
12.30420 1136.0252 0
12.36010 1135.8658 0
12.31460 1133.6745 0
12.26180 1133.4040 2
12.32188 1132.2843 2
12.32208 1132.0366 0
12.31150 1131.8942 0
12.38320 1131.6926 2
12.32200 1129.4573 0
12.36380 1129.1913 0
12.42460 1127.2824 0
12.37260 1125.6447 2
12.33030 1124.1686 0
12.33050 1123.9238 0
12.42090 1123.7928 2
12.27340 1123.6752 2
12.33090 1123.4345 0
12.27400 1122.9142 2
12.27420 1122.6608 0
12.27430 1122.5341 0
12.41502 1121.3219 0

1000* 2700
1000 -

1000 -
1000 -

1000 -
1000 -

1000 -
1000 -

1000 -

200 -
1000 -

1000 -
400 -

1000 1080
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PL TOT NAAM GEMEENTE
74 9.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM
75 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
76 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
77 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM
78 15.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE
19 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
80 VAN DE VELDE STEFAN ~ MAZENZEL
81 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE
82 VRANCKAERT HUGO STEENHUF
83 VAN DE VELDE STEFAN ~ MAZENZEL
84 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE
85 15.00 VAN ROY KOEN ASSE

86  9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK
87 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE
88  2.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK
89  2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE
90  2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE
91 REGRAGUI MOSTAFA ASSE

92  30.60 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK
93  2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE
94 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM
95 15.00 VAN ROY KOEN ASSE

96 52.40 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK
97  9.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM
98  85.00 VAN ROY KOEN ASSE

99 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM
100  45.00 VAN ROY KOEN ASSE

101 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
102 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
103 2.00 VAN ROY JEAN WOLVERTE
104 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE
105 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
106 REGRAGUI MOSTAFA ASSE

107 REGRAGU! MOSTAFA ASSE

108 HOK CLAESSENS WOLVERTE
109 REGRAGUI MOSTAFA ASSE

110 REGRAGU! MOSTAFA ASSE

110 REGRAGU! MOSTAFA ASSE

112 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN
113 14.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM
114 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM

125
102 70
102 6

38 31

43 1
102 65

8 4
43 15
§ 8
8 6

43 30

3423

38 13

43 2

38 27

§ 3
8 4
56 38
38 4
8 7

38 15

34 16

38 2

1217

34 38

"7

34 20
102 74
102 62

10 6

43 39
102 7

56 15

56 55

9 1

5% 9

5 8

56 10

15 6

12 1

38 20

2 BE2022136-22
9 BE2000384-22
10 BE2000423-22
17 BE2063503-23
12 BE2090199-22
11 BE2000372-22
2 BE2107108-23
13 BE2102022-23
3 BE2108533-23
3 BE2107128-23
14 BE21021568-23
20 BE4175159-21
2 BE2028911-20
15 BE2090121-22
3 BE2101508-23
181357 BE2081837-23
2 BE2081812-23
4 BE2109049-23
4 BE2026141-21
3 BE2107865-23
18 BE2063538-23
21 BE2025183-21
5 BE2026031-21
2 BE2095132-23
22 BE2025025-21
178202 BE2096068-23
23 BE2090557-22
12 BE2000378-22
13 BE2000420-22
2 BE2095778-23
16 BE2102058-23
14 BE2000428-22
5 BE2103970-23
6 BE2104030-23
182067 BE2108123-23
7 BE2090054-22
8 BE2104001-23
9 BE2109028-23
2 BE4005936-21
3 BE2095227-23
19 BE2026593-18

12.39540 1120.8130 2
12.33310 1120.7513 0
12.33390 1119.7787 0
12.28050 1119.7546 0
12.38230 1118.8930 2
12.33470 1118.8078 0
12.35188 1118.7707 0
12.38250 1118.6575 0
12.42162 1118.3275 0
12.35228 1118.2906 0
12.38310 1117.9518 0
12.34308 1116.1626 2
12.38410 1115.9206 2
12.38490 1115.8401 0
12.38440 1115.5691 1
12.42350 1115.4710 0
12.42380 1115.1281 0
12.33330 1114.9398 0
12.38530 1114.5159 2
12.42440 1114.4429 0
12.28580 1113.1148 0
12.34578 1112.9213 2
12.39070 1112.8815 5
12.41280 1111.1334 2
12.35138 1111.0095 2
12.40248 1110.8927 0
12.35148 1110.8902 2
12.34560 1110.5034 0
12.35010 1109.9065 0
12.45190 1109.8941 0
12.39440 1109.4366 0
12.35120 1108.5954 0
12.34310 1107.9646 0
12.34340 1107.6062 0
12.44228 1107.5982 0
12.34390 1107.0094 0
12.34410 1106.7708 0
12.34410 1106.7708 0
12.44390 1106.7294 1
12.41570 1106.6255 2
12.29510 1106.5532 0

500

500

1000
400

200
200

400
200

1000

500* 1000

500
500

500

400
1000

1000

200



* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 21-04-24 * Los : 10.00 5:0004 *

* OPWI JK * 624 OU+JA * Basis: 180000 P. 4°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
115 REGRAGU| MOSTAFA ASSE 56 4 10 BE2125618-22 12.35010 1104.3909 0 - - - - - - - - S L T T R
116 9.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 6 6 BE2090424-22 12.40230 1104.0923 2 500 400 - - - - - - S L T T R
17 REGRAGU| MOSTAFA ASSE 5 3 11 BE2090085-22 12.35140 1102.8495 0 - - - - - - - - S
118 VRANCKAERT HUGO STEENHUF 8 7 4 BE2108534-23 12.44442 1101.5823 0 - - - - - - - - S L T T R
119 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 25 15 BE2000467-22 12.36130 1101.3806 0 - - - - - - - - S L T T R
120 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 12 11 4 BE2095266-23 12.42510 1100.5097 0 - - - - - - - - S L T T R
121 35.00 VAN ROY KOEN ASSE 349 24 BE2090617-22 12.36438 1100.3764 2 500 1000 - - - - - - - - - === =000 -
122 20.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 1 3 BE2045421-21 12.43060 1100.0061 5 500* 1000 - - - - - - - - =50 - - - - -
123 15.00 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 10 4 186276 BE2102833-23 12.49220 1099.8386 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
124 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.OD.B 74 43 2 BE2091592-23 12.49000 1099.7396 0 - - - - - - - - S L T T R
125 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 38 9 20 BE2063629-23 12.30490 1099.4607 0 - - - - - - - S

126 10.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 8 8 3 BE2065220-23 12.39310 1099.2206 0 -
127 9.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 9 7 BE2026044-21 12.41070 1099.0669 2 500 400 - - - - - - S T R
128 2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 23 8 BE2101526-23 12.41120 1098.4988 1 250

129 10.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 8 3 4 BE2065236-23 12.39430 1097.8441 0

130 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 38 29 21 BE2010801-21 12.31050 1097.5201 0 - - - - - - - - S
131 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 38 25 22 BE2010993-21 12.31070 1097.2780 0 - - - - - - - - S
132 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 27 16 BE2000407-22 12.36500 1097.0499 0 - - - - - - - - S
133 15.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 4 17 BE2090203-22 12.41330 1096.9607 2 500 1000 - - - - - - S
134 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 10 18 BE2102012-23 12.41350 1096.7344 0 - - - - - - - - S
135 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 4 17 BE2000357-22 12.36530 1096.7003 0 - - - - - - - - S
136 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8§ 7 4 BE2107116-23 12.38268 1096.6466 0 - - - - - - - - S L T T R
137 15.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 2 19 BE2090169-22 12.41370 1096.5082 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
138 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 35 20 BE2102186-23 12.41450 1095.6043 0 - - - - - - - - S L T T R
139 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 28 21 BE2104144-23 12.41480 1095.2658 0 - - - - - - - - S L T T R
140 15.00 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 10 3 2 BE2102813-23 12.50050 1095.2043 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
141 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 95 18 BE2000432-22 12.37090 1094.8393 0 - - - - - - - - S L T T R
142 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 10 19 BE2085370-23 12.37110 1094.6071 0 - - - - - - - - S L T T R
143 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 31 20 BE2000460-22 12.37160 1094.0271 0 - - - - - - - - S L T T R
144 9.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 12 6 5 BE2022106-22 12.43490 1094.0157 2 500 400 - - - - - - S L T T R
145 VAN WEZEMAEL ACHIEL ~ OPWIJK 11 10 3 BE2096034-23 12.41450 1093.4714 0 - - - - - - - - S L T T R
146 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 1 5 BE2107126-23 12.39028 1092.5095 0 - - - - - - - - S L T T R
147 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 43 22 BE2110777-23 12.42160 1092.1159 0 - - - - - - - - S L T T R
148 45.00 VAN ROY KOEN ASSE 34 3 25 BE2025463-21 12.37568 1091.9002 2 500 1000 - - - - - - - - - - - -1500 1500 -
149 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 18 23 BE2102060-23 12.42180 1091.8916 0 - - - - - - - - S L T T R
150  4.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 8 1 4 BE2033819-21 12.46150 1090.8692 1 250 200 - - - - - - S L T T R
151 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 38 28 23 BE2010876-21 12.32040 1090.4231 0 - - - - - - - - S L T T R
152 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 38 33 24 BE2113023-23 12.32050 1090.3036 0 - - - - - - - - S L T T R
153 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 12 6 2 BE2103077-23 12.48150 1089.8484 0 - - - - - - - - S L T T R
154 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 56 21 BE2000468-22 12.37550 1089.5240 0 - - - - - - - - S L T T R

155 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 23 22 BE2000381-22 12.37560 1089.4090 0 - - - - - - - - S L T T R



* DE NACHTKL |EVERS * NOYON 21-04-24 * Los : 10.00 $:0004 *
* 0PI JK * 624 OU+JA * Basis: 180000 p: 5
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
156  6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 6 1 177060 BE2011748-21 12.42320 1089.3765 1 400
157 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 38 9 BE2026054-21 12.42360 1089.0406 0 -
158 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.OD.B 74 52 3 BE2091663-23 12.50450 1088.4685 0 -
159 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.OD.B 74 47 4 BE2091594-23 12.50490 1088.0437 0 - -
160  23.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 2 4 BE2021728-22 12.45070 1086.5711 5  500* 1000
161 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 55 23 BE2030482-20 12.38240 1086.1995 0 - -
162 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 38 21 25 BE2016368-22 12.32410 1086.0190 0 -
163 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 15 8 3 BE4034837-22 12.47490 1085.8457 1 200
164 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 6 4 2 BE2011792-21 12.43060 1085.5917 0 -
165  2.00 VAN ROY JEAN WOLVERTE 10 9 3 BE2095770-23 12.49050 1085.1690 0 200
166 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 56 1 12 BE2090071-22 12.37500 1084.6822 0 -
167  15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 11 2 4 BE2019510-20 12.43130 1083.6455 2 1000
168 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 5 24 BE2102113-23 12.43390 1082.8842 0 -
169 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.OD.B 74 70 5 BE2091638-23 12.51410 1082.5512 0 -
170 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 38 11 26 BE2063611-23 12.33130 1082.2387 0 -
171 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 20 24 BE2000476-22 12.39030 1081.7605 0 -
172 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 31 25 BE2102142-23 12.43500 1081.6724 0 -
173 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 38 19 27 BE2063687-23 12.33180 1081.6504 0 -
174 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 24 26 BE2102174-23 12.43560 1081.0126 0 -
175 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.OD.B 74 24 6 BE2051229-22 12.51570 1080.8723 0 -
176 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 56 24 13 BE2058488-22 12.38400 1078.9853 0 -
177 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 38 34 28 BE2113025-23 12.33430 1078.7184 0 -
178 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.OD.B 74 22 7 BE2091659-23 12.52250 1077.9468 0 -
179 2.00 VAN ROY JEAN WOLVERTE 10 2 4 BE2045470-21 12.50140 1077.8383 0 200
180 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 56 22 14 BE2090060-22 12.38520 1077.6269 0 -
181 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.OD.B 74 42 8 BE2091610-23 12.52300 1077.4261 0 -
182 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 13 27 BE2025878-21 12.44300 1077.2888 0 -
183 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 8 25 BE2000454-22 12.39460 1076.9080 0 -
184 4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 12 7 3 BE4107304-23 12.47270 1076.8886 1 200
185  4.50 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 11 2 2 BE2046081-21 12.45428 1075.3631 1 200
186 4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 12 5 4 BE4035225-22 12.47430 1075.1764 1 200
187 HERMANS ET & PH OPWIJK 10 1 174775 BE2102551-23 12.42420 1074.2163 0 -
188 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 14 26 BE2000475-22 12.40140 1073.7716 0 -
189  30.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 38 3 29 BE2003300-20 12.34330 1072.9020 2 1000
190 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 19 27 BE2050392-21 12.40220 1072.8788 0 -
191 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 12 3 3 BE2103087-23 12.51000 1072.3216 2 1000
192 VAN ROY KOEN ASSE 34 21 26 BE2101037-23 12.40568 1071.5475 0 -
193 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.OD.B 74 5 9 BE2051149-22 12.53280 1071.4220 0 -
194 15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 11 4 5 BE2019505-20 12.45090 1070.9597 2 1000
195 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.OD.B 74 4 10 BE2051034-22 12.53330 1070.9075 0 -
196  40.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 4 5 BE2045444-21 12.47330 1070.7908 2 1000



* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 21-04-24 * Los : 10.00 5:0004 *

* OPWIJK * 624 OU+JA * Basis: 180000 P. 6°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
197 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 69 28 BE2000495-22 12.40510 1069.6550 0 - - - - - - - - S L T T R
198 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 15 10 4 BE4005915-21 12.50220 1069.5930 1 250 200 - - - - - - S
199 2.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 15 14 5 BE2103711-23 12.50250 1069.2792 0 - 200 - - - - - - S L T T R
200 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 38 12 30 BE2063623-23 12.35050 1069.2123 0 - - - - - - - - S
201 7.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 38 7 31 BE2016352-22 12.35060 1069.0974 2 500 200 - - - - - - S
202 HOK CLAESSENS WOLVERTE 9 2 2 BE2108153-23 12.50258 1068.2802 0 - - - - - - - - S
203 6.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 14 10 BE2090446-22 12.45480 1068.0217 1 250 400 - - - - - - S
204 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 11 8 3 BE2096070-23 12.46528 1067.8452 0 - - - - - - - - S
205 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 31 11 BE2101553-23 12.45500 1067.8070 0 - - - - - - - - S
206 2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 26 12 BE2101507-23 12.45530 1067.4852 1 250 - - - - - - - S
207 2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 22 13 BE2101613-23 12.45550 1067.2707 1 250 - - - - - - - S
208 4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 12 10 5 BE4107311-23 12.49150 1065.4357 1 260 200 - - - - - - S
209 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 15 2 6 BE6048067-20 12.51050 1065.1125 2 500 1000 - - - - - - S
210 15.00 VAN ROY KOEN ASSE N 27 BE2120165-22 12.42018 1064.3831 2 500 1000 - - - - - - S
211 17.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 12 2 6 BE2018970-20 12.48240 1064.2399 2 500 400 - - - - - - - - - - - %0 - - -
212 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 11 11 4 BE2096075-23 12.47358 1063.2789 0 - - - - - - - - S
213 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 96 29 BE2000462-22 12.41560 1062.4990 0 - - - - - - - - S
214 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 18 30 BE2000331-22 12.41570 1062.3896 0 - - - - - - - - S
215 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.OD.B 74 14 11 BE2021533-21 12.55060 1061.4278 0 - - - - - - - - S L T T R
216 9.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 38 6 32 BE2013849-19 12.36170 1061.0025 2 500 400 - - - - - - S
217 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 11 10 5 BE2096077-23 12.47588 1060.8525 0 - - - - - - - - S
218 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 38 23 33 BE2012032-22 12.36270 1059.8722 0 - - - - - - - - S
219 REGRAGU! MOSTAFA ASSE 5 5 15 BE2104037-23 12.41370 1059.2905 0 - - - - - - - - S L T T R
220 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 56 45 16 BE2103999-23 12.41460 1058.3083 0 - - - - - - - - S T R
221 2.00 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 10 7 3 BE2102831-23 12.56070 1057.6852 0 - 200 - - - - - - S L T T R
222 2.00 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN 15 13 7 BE4034783-22 12.52190 1057.4891 0 - 200 - - - - - - S L T T R
223 38.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 12 1 6 BE4035229-22 12.50320 1057.4179 2 500 1000 - - - - - - - - - 50 - 80 - - 1000
224 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 34 28 BE2090119-22 12.47400 1056.9423 0 - - - - - - - - S L T T R
225 REGRAGU! MOSTAFA ASSE 56 40 17 BE2125620-22 12.42020 1056.5666 0 - - - - - - - - S L T T R
226 9.00 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 10 5 4 BE2102839-23 12.56220 1056.1860 2 500 400 - - - - - - S L T T R
221 MERTENS JAN LEBBEKE 13 4 177294 BE4155070-23 12.47520 1056.1597 0 - - - - - - - - S L T T R
228 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 11 3 178383 BE2047576-22 12.48590 1055.6248 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
229 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.OD.B 74 T1 12 BE2091584-23 12.56040 1055.6002 0 - - - - - - - - S L T T R
230 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 12 12 4 BE2103019-23 12.53470 1055.1472 0 - - - - - - - - S L T T R
231 2.00 VAN ROY JEAN WOLVERTE 10 8 5 BE2095767-23 12.53570 1054.8089 0 - 200 - - - - - - S
232 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 93 31 BE2000364-22 12.43100 1054.4678 0 - - - - - - - - S L T T R
233 REGRAGU! MOSTAFA ASSE 56 23 18 BE2090042-22 12.42230 1054.2892 0 - - - - - - - - S L T T R
234 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102 59 32 BE2000496-22 12.43120 1054.2525 0 - - - - - - - - S L T T R
235 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.OD.B 74 46 13 BE2091680-23 12.56180 1054.2031 0 - - - - - - - - S L T T R
236 2.00 VAN ROY JEAN WOLVERTE 10 3 6 BE2067279-19 12.54030 1054.2028 0 - 200 - - - - - - S L T T R
237 9.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 12 14 BE2090441-22 12.48000 1054.0357 2 500 400 - - - - - - S L T T R



* DE NACHTKL IEVERS

* NOYON

* 624 OU+JA

* OPWI JK

PL TOT NAAM

238 DESBUQUOIS F.GEBR.
239 2.00 DE VELDER EDDY

240 4.00 LIMBOURG CHARLES
241 10.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
242

243 HERMANS ET & PH

244 4.50 VAN DEN BROECK JOZEF
245 PLATTEAU A-T.

246 VRANCKAERT HUGO

247 LIMBOURG ERIC

248 2.00 VAN ROY JEAN

249 LEMAIRE LOUIS

250 9.00 CAUDRON SYLVAIN

KAP.OD.B 74 10
WOLVERTE 8
MERCHTEM 12

KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 102

OPWIJK 10

MERCHTEM 11

ST.K.LOM 38 27
STEENHUF 8 1
BRUSSEGE 43 32
WOLVERTE 10 1
BRUSSEGE 6 3
MERCHTEM

2
9
BRUSSEGE 8§ 4
5
b
1

14 BE2091641-23
5 BE2107850-23
6 BE2095133-23
5 BE2065217-23

33 BE2000458-22
2 BE2102525-23
6 BE2022760-22

34 BE2010824-21
5 BE2108551-23

29 BE2102149-23
7 BE2067374-18
3 BE2011781-21
7 BE2045714-21

12.56200 1054.0038 0
12.52170 1052.6671 0
12.50300 1052.2639 0
12.46450 1051.5382 0
12.43410 1051.1394 0
12.46250 1050.2253 0
12.49488 1049.3993 1
12.38040 1049.0321 0
12.53182 1047.1293 0
12.49280 1045.7160 0
12.55300 1045.4929 0
12.49350 1044.0885 0
12.51450 1043.4818 2

13.06590 958.4705 2

Geld buiten de prijzen tot :

21-04-24 * Los : 10.00 S:0004 *

* Basis: 180000 P. T7°
INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
T o L
T - - e e e
- 1000 - - - - - - e e e
%0 00 - - . o L
T o L
i WINNAAR ZAK DUIVENETEN -


koenv
Flanders Finest


P

5:0004 *

1 *

2EA  3A

4A FRNT

* DE NACHTKLIEVERS * NOYON 21-04-24 * Los : 10.00
* OPWIJK * 331 JAARSE * Basis: 180000
1t 2 3 4 5 6 1 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
105 63 6 6 6 3 3 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 4 0 4 8 9 10 18 12 24 20 DIVERSEN
16 79 6 6 6 2 2 2 2 INLEG
§ 8 8 0 0 0 0AS2
6 6 6 0 0 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
8 8 & 0 0 0 0 RAKEND * 27 Deelnemers
6 6 6 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
1 9.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 20 5 165817 BE2063608-23 12.15160 1225.8526 2 500 400 - - - - - - - - - -
2 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 20 12 2 BE2063657-23 12.19590 1184.5482 0 - - - - - - - - - - - -
3 9.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 5 173760 BE2107131-23 12.27118 1180.4615 2 500 400 - - - - - - - - - -
4 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 20 177214 BE2102170-23 12.30560 1174.1210 0 - - - - - - - - - - - -
5 9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 4 2 BE2102019-23 12.32210 1163.2032 2 500 400 - - - - - - - - - -
6 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 20 20 3 BE2063554-23 12.22570 1159.9650 0 - - - - - - - - - - - -
7 9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 2 3 BE2102009-23 12.32470 1159.9040 2 500 400 - - - - - - - - - -
8 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 11 4 BE2102066-23 12.32500 1159.5245 0 - - - - - - - - - - - -
9 29.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 8 1 175344 BE2065234-23 12.31380 1156.3684 2 500 400 - - - - - - - - -2000
10 9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 3 5 BE2102039-23 12.33360 1153.7370 2 500 400 - - - - - - - - - -
11 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 16 6 BE2102141-23 12.34230 1147.8830 0 - - - - - - - - - - - -
12 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 13 7 BE2102018-23 12.34250 1147.6352 0 - - - - - - - - - - - -
13 2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 5 179218 BE2095208-23 12.36130 1147.2399 0 - 200 - - - - - - - - - -
14 6.50 VRANCKAERT HUGO STEENHUF 8 6 181471 BE2108555-23 12.38442 1143.2204 1 250 400 - - - - - - - - - -
15 124.25 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 12 1 183367 BE2103075-23 12.40330 1142.1177 7 6525 400 - - - - - 4000 - - - 1500
16 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 20 17 4 BE2063617-23 12.25240 1140.4195 0 - - - - - - - - - - - -
17 7.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 20 6 5 BE2063630-23 12.25400 1138.3318 2 500 200 - - - - - - - - - -
18 7.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 20 8 6 BE2063591-23 12.25430 1137.9412 2 500 200 - - - - - - - - - -
19 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 8 2 172462 BE2101008-23 12.31348 1137.7622 2 500 400 - - - - - - - - - -
20 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 8 6 2 BE2065146-23 12.34190 1136.2609 2 500 400 - - - - - - - - - -
2 REGRAGU! MOSTAFA ASSE 35 13 171199 BE2103983-23 12.30420 1136.0252 0 - - - - - - - - - - - -
22 9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 8 8 BE2102069-23 12.36010 1135.8658 2 500 400 - - - - - - - - - -
23 VAN ROY KOEN ASSE 8 3 2 BE2101475-23 12.32208 1132.0366 0 - - - - - - - - - - - -
24 REGRAGU! MOSTAFA ASSE 35 10 2 BE2103971-23 12.31150 1131.8942 0 - - - - - - - - - - - -
25  4.50 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 6 4 176869 BE2096040-23 12.36380 1129.1913 1 250 200 - - - - - - - - - -
26 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 10 9 172054 BE2085426-23 12.33050 1123.9238 0 - - - - - - - - - - - -
27 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 20 19 7 BE2063575-23 12.27420 1122.6608 0 - - - - - - - - - - - -
28 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 20 11 8 BE2063671-23 12.27430 1122.5341 0 - - - - - - - - - - - -
29 6.50 VRANCKAERT HUGO STEENHUF 8 5 2 BE2108549-23 12.41502 1121.3219 1 250 400 - - - - - - - - - -
30 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 20 13 9 BE2063503-23 12.28050 1119.7546 0 - - - - - - - - - - - -
31 9.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8§ 4 2 BE2107108-23 12.35188 1118.7707 2 500 400 - - - - - - - - - -
32 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 9 9 BE2102022-23 12.38250 1118.6575 0 - - - - - - - - - - - -



* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 21-04-24 * Los : 10.00 S:0004 *

* OPWIJK * 331 JAARSE * Basis: 180000 P: 2°*

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
33 6.50 VRANCKAERT HUGO STEENHUF 8 8 3 BE2108533-23 12.42162 1118.3275 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
34 9.00 VAN DE VELDE STEFAN MAZENZEL 8 6 3 BE2107128-23 12.35228 1118.2906 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
35 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 21 10 BE2102158-23 12.38310 1117.9518 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 16 6 177078 BE2101508-23 12.38440 1115.5691 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
37 4.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 7 2 181357 BE2081837-23 12.42350 1115.4710 0 - 400 - - - - - - - - - - - - - - -
38 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 7 3 2 BE2081812-23 12.42380 1115.1281 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
39 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 35 22 3 BE2109049-23 12.33330 1114.9398 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
40 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 7 6 3 BE2107865-23 12.42440 1114.4429 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
41 7.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 20 7 10 BE2063538-23 12.28580 1113.1148 2 500 200 - - - - - - - - - - - - - - -
42  25.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 6 1 179411 BE2095132-23 12.41280 1111.1334 2 500 1000 - - - - - - - - - 1000 - - - - -
43 4.50 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 5 1 178202 BE2096068-23 12.40248 1110.8927 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
44 2.00 VAN ROY JEAN WOLVERTE 5 1 183484 BE2095778-23 12.45190 1109.8941 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
45 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 28 11 BE2102058-23 12.39440 1109.4366 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 35 7 4 BE2103970-23 12.34310 1107.9646 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 35 35 5 BE2104030-23 12.34340 1107.6062 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 9.00 HOK CLAESSENS WOLVERTE 8 1 182067 BE2108123-23 12.44228 1107.5982 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
49 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 35 2 6 BE2104001-23 12.34410 1106.7708 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
49 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 35 3 7 BE2109028-23 12.34410 1106.7708 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 14.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 1 2 BE2095227-23 12.41570 1106.6255 2 500 400 - - - - - - - - 500 - - - - - -
52 6.50 VRANCKAERT HUGO STEENHUF 8 7 4 BE2108534-23 12.44442 1101.5823 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
53 2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 4 3 BE2095266-23 12.42510 1100.5097 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
54 9.00 VANDERMINNEN ROLAND LONDERZE 7 2 186276 BE2102833-23 12.49220 1099.8386 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
55 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.OD.B 61 31 185856 BE2091592-23 12.49000 1099.7396 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
56 9.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 20 1 11 BE2063629-23 12.30490 1099.4607 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
57 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGE 8 8 3 BE2065220-23 12.39310 1099.2206 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
58 54.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 16 2 2 BE2101526-23 12.41120 1098.4988 5 2150 1000 - - - - - - - 2000 300 - - - - - -
59 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGE 8 3 4 BE2065236-23 12.39430 1097.8441 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
60 9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 6 12 BE2102012-23 12.41350 1096.7344 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
61 9.00 VAN DE VELDE STEFAN MAZENZEL 8 7 4 BE2107116-23 12.38268 1096.6466 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
62 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 25 13 BE2102186-23 12.41450 1095.6043 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 19 14 BE2104144-23 12.41480 1095.2658 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
64 34.00 VANDERMINNEN ROLAND LONDERZE 7 1 2 BE2102813-23 12.50050 1095.2043 2 500 400 - - - - - - - - - 500 - 2000 - - -
65 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 10 2 2 BE2085370-23 12.37110 1094.6071 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 4.50 VAN WEZEMAEL ACHIEL OPW1 JK 6 5 2 BE2096034-23 12.41450 1093.4714 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
67 13.00 VAN DE VELDE STEFAN MAZENZEL 8 1 5 BE2107126-23 12.39028 1092.5095 5 900* 400 - - - - - - - - - - - - - - -
68 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 30 15 BE2110777-23 12.42160 1092.1159 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
69 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 12 16 BE2102060-23 12.42180 1091.8916 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 20 15 12 BE2113023-23 12.32050 1090.3036 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 4.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 12 6 2 BE2103077-23 12.48150 1089.8484 0 - 400 - - - - - - - - - - - - - - -
72 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.OD.B 61 40 2 BE2091663-23 12.50450 1088.4685 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -

73 DESBUQUOIS F.GEBR. KAP.OD.B 61 35 3 BE2091594-23 12.50490 1088.0437 0 - - - - - - - - S



* DE NACHTKL IEVERS

* NOYON

* 331 JAARSE

21-04-24 * Los
* Basis: 180000

:10.00

BONS

BOM POEL 1

P

5:0004 *
3 *

* OPWI JK

PL TOT NAAM

74 2.00 VAN ROY JEAN

75 9.00 LIMBOURG ERIC

76 DESBUQUOIS F.GEBR.
77 9.00 PLATTEAU A-T.

78 LIMBOURG ERIC

79 PLATTEAU A-T.

80 LIMBOURG ERIC

81 PLATTEAU A-T.

82 DESBUQUOIS F.GEBR.
83 DESBUQUOIS F.GEBR.
84  9.50 LIEVENS JOHAN

85 HERMANS ET & PH

86 9.00 VERTONGEN & ZOON

87  44.00 VAN ROY KOEN

88  4.50 VAN ASBROECK FRANKIE
89 9.00 PLATTEAU A-T.

90  9.00 HOK CLAESSENS

91  4.50 VAN DEN BROECK JOZEF
92 6.50 VAN DER STRAETEN JAN
93 9.00 VAN DER STRAETEN JAN
94 96.20 VAN DER STRAETEN JAN
95  4.50 LIEVENS JOHAN

96  4.50 VAN DEN BROECK JOZEF
97  4.50 VAN DEN BROECK JOZEF
98 REGRAGUI MOSTAFA

99 REGRAGUI MOSTAFA

100 9.00 VANDERMINNEN ROLAND
101 54.00 VANDERMINNEN ROLAND
102 2.00 MERTENS JAN

103 DESBUQUOIS F.GEBR.
104 2.00 VERTONGEN & ZOON

105  2.00 VAN ROY JEAN

106 DESBUQUOIS F.GEBR.
107 DESBUQUOIS F.GEBR.
108  4.00 DE VELDER EDDY

109 4.00 LIMBOURG CHARLES

110 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
Ak HERMANS ET & PH

112 11.50 VRANCKAERT HUGO

13 LIMBOURG ERIC

114 DESBUQUOIS F.GEBR.

WOLVERTE
BRUSSEGE
KAP.0D.B
ST.K.LOM
BRUSSEGE
ST.K.LOM
BRUSSEGE
ST.K.LOM
KAP.0D.B
KAP.0D.B
BUGGENHO
OPWI JK
HUMBEEK
ASSE
MALDEREN
ST.K.LOM
WOLVERTE
MERCHTEM
OPWI JK
OPWI JK
OPWI JK
BUGGENHO
MERCHTEM
MERCHTEM
ASSE
ASSE
LONDERZE
LONDERZE
LEBBEKE
KAP.0D.B
HUMBEEK
WOLVERTE
KAP.0D.B
KAP.0D.B
WOLVERTE
MERCHTEM
BRUSSEGE
OPWI JK
STEENHUF
BRUSSEGE
KAP.0D.B

5 4
30 1
61 58
20 3
30 22
20 10
30 15
20 16
61 12
61 30

6 1
10 1
123

§ 1

4 3
20 4

8 2

5 2
16 10
16 5
16 1

6 4

55

5 4
35 1
35 28

75

73
13 4
61 59
12 12

5 3
61 34
61 3

1
6
8
10
8
30 2
61 2

LW LW —m OO B~ W —

2 BE2095770-23
17 BE2102113-23
4 BE2091638-23
13 BE2063611-23
18 BE2102142-23
14 BE2063687-23
19 BE2102174-23
15 BE2113025-23
5 BE2091659-23
6 BE2091610-23
180325 BE4107304-23
174775 BE2102551-23
3 BE2103087-23
3 BE2101037-23
182223 BE2103711-23
16 BE2063623-23
2 BE2108153-23
2 BE2096070-23
3 BE2101553-23
4 BE2101507-23
5 BE2101613-23
2 BE4107311-23
3 BE2096075-23
4 BE2096077-23
8 BE2104037-23
9 BE2103999-23
3 BE2102831-23
4 BE2102839-23
177294 BE4155070-23
7 BE2091584-23
4 BE2103019-23
3 BE2095767-23
8 BE2091680-23
9 BE2091641-23
4 BE2107850-23
2 BE2095133-23
5 BE2065217-23
2 BE2102525-23
5 BE2108551-23
20 BE2102149-23
10 BE2091722-23

12.49050 1085.1690 0
12.43390 1082.8842 2
12.51410 1082.5512 0
12.33130 1082.2387 2
12.43500 1081.6724 0
12.33180 1081.6504 0
12.43560 1081.0126 0
12.33430 1078.7184 0
12.52250 1077.9468 0
12.52300 1077.4261 0
12.47270 1076.8886 1
12.42420 1074.2163 0
12.51000 1072.3216 2
12.40568 1071.5475 2
12.50250 1069.2792 1
12.35050 1069.2123 2
12.50258 1068.2802 2
12.46528 1067.8452 1
12.45500 1067.8070 1
12.45530 1067.4852 2
12.45550 1067.2707 7
12.49150 1065.4357 1
12.47358 1063.2789 1
12.47588 1060.8525 1
12.41370 1059.2905 0
12.41460 1058.3083 0
12.56070 1057.6852 2
12.56220 1056.1860 2
12.47520 1056.1597 0
12.56040 1055.6002 0
12.53470 1055.1472 0
12.53570 1054.8089 0
12.56180 1054.2031 0
12.56200 1054.0038 0
12.52170 1052.6671 0
12.50300 1052.2639 0
12.46450 1051.5382 2
12.46250 1050.2253 0
12.53182 1047.1293 1
12.49280 1045.7160 0
12.58080 1043.3533 0

250

500
500
250
500
500
250
250
500

200

400
400
200
400
400
200
400
400

500* 2000

250
250
250

500
500

200
200
200

400
400
200

200
200

400
400
400

400



* DE NACHTKL IEVERS

* NOYON

* 331 JAARSE

21-04-24 * Los
* Basis: 180000

:10.00

BONS

BOM POEL 1

P

5:0004 *

4*

* OPWI JK

PL TOT NAAM

115 2.00 VERTONGEN & ZOON
116 6.50 VAN DER STRAETEN JAN
17 DESBUQUOIS F.GEBR.
118 DESBUQUOIS F.GEBR.
119 DESBUQUOIS F.GEBR.
120 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
121 VAN ROY KOEN

122 DESBUQUOIS F.GEBR.
123 VAN ROY KOEN

124 DESBUQUOIS F.GEBR.
125 HOK CLAESSENS

126 4.50 VAN DEN BROECK JOZEF
127 59.00 VANDERMINNEN ROLAND
128 L IMBOURG ERIC

129 2.00 VANDERMINNEN ROLAND
130 REGRAGUI MOSTAFA
131 HERMANS ET & PH

132 DESBUQUOIS F.GEBR.
133 PLATTEAU A-T.

20.00 VERTONGEN & ZOON

2.00 LIMBOURG CHARLES

30.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
42.20 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK

HUMBEEK
OPWI JK
KAP.0D.B
KAP.0D.B
KAP.0D.B
BRUSSEGE
ASSE
KAP.0D.B
ASSE
KAP.0D.B
WOLVERTE
MERCHTEM
LONDERZE
BRUSSEGE
LONDERZE
ASSE
OPWI JK
KAP.0D.B
ST.K.LOM

HUMBEEK
MERCHTEM
BRUSSEGE

1217
16 8
61 36
61 44
61 5
8 5
8 4
61 54
8 7

5 BE2103030-23
6 BE2101548-23
11 BE2091666-23
12 BE2091503-23
13 BE2091595-23
6 BE2065137-23
4 BE2101087-23
14 BE2091561-23
5 BE2101421-23
15 BE2091674-23
3 BE2108129-23
5 BE2096062-23
5 BE2102859-23
21 BE2102123-23
6 BE2102885-23
10 BE2104017-23
3 BE2102521-23
16 BE2091642-23
17 BE2063674-23

8 BE2103094-23
3 BE2095101-23
7 BE2065187-23
11 BE2101633-23

12.55500 1042.8455 0
12.49540 1042.2484 1
12.58270 1041.5018 0
12.58280 1041.4046 0
12.58300 1041.2101 0
12.48280 1040.8231 2
12.45458 1040.4110 0
12.58420 1040.0448 0
12.46158 1037.2822 0
12.59320 1035.2172 0
12.55558 1034.8832 0
12.52198 1034.0742 1
13.00150 1033.4313 2
12.51300 1033.3178 0
13.00230 1032.6675 0
12.45490 1032.4595 0
12.49320 1030.9182 0
13.00180 1030.8153 0
12.41030 1029.5995 0

13.02130 1006.3130 2
13.00020 996.5432 2
12.57230 988.5032 2
13.06110 951.0048 2

Geld buiten de prijzen tot :

- 360

1-14.5449,5

- 360*

. WINNAAR ZAK DUIVENETEN -

- -5000 -

- -3000 -
- 1500 2000 -


koenv
Flanders Finest


Analyse van de prijswinnaars
Vlucht uit Noyon van zondag 21 april 2024 - 624 Oude

Meters/minuut eerste prijs : 1225.8526
Duur van de prijskamp : 23 minuten en 38 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 1043.4818

. « . « “

3 ] 3 ] E

5 2 5 2 9

5 5w 8 & L

& X & X &
CAUDRON SYLVAIN 7/12 58% 4 33% 1 8% 32 10 min 02 sec| 113 211 74 144
DE VELDER EDDY 5/8 63% 3 38% 89 14 min 39 sec| 150 239 89 90
DESBUQUOIS F.GEBR. 14/74  19% 2 3% 1 1% 35 11 min 11 sec 35 195 193
HERMANS ETIENNE & PHILIP 2/10 20% 187 20 min 08 sec| 187 243
HOK CLAESSENS 2/9 22% 1 11% 108 15 min 52 sec| 108 202
KLOPOTOWSKI ADAM-TOME  33/102 32% 15 15% 5 5% 36 10 min 21 sec| 36 135 242 76
LEMAIRE LOUIS 3/6 50% 156 18 min 06 sec| 156 249 164
LIEVENS JOHAN 6/12 50% 2 17% 2 17% 14 7 min 40 sec| 223 14 26 186
LIMBOURG CHARLES 6/12 50% 3 25% 1 8% 60 12 min 11 sec| 122 160 60 196
LIMBOURG ERIK 29 /43 67% 16 37% 10 23% 6 5min22sec] 78 137 64 133 168 18
MERTENS JAN 1/13 8% 227 23 min 15 sec 227
PLATTEAU A-T. 34 /38 89% 19 50% 12 32% 1 2 70 189 56 68 216
REGRAGUI MOSTAFA 18/56  32% 11 20% 3 5% 51 10 min 59 sec| 166 117 115 219
VAN ASBROECK FRANCKY 7/15 47% 2 13% 67 13 min 30 sec| 67 209 112
VAN DE VELDE STEFAN 5/8 63% 3 38% 1 13% 7 5 min 28 sec| 146 80 7 83
VAN DEN BROECK JOZEF 6/11 55% 1 9% 99 15 min 03 sec| 244 185
VAN DEN EYNDE LOUIS 5/8 63% 2 25% 2 25% 22 8 min 36 sec| 22 129 241 52
VAN DER STRAETEN JAN 14/38  37% 6 16% 1 3% 25 9 min 07 sec| 25 96 92 116
VAN RIET EMIEL 1/11 9% 228 23 min 28 sec 228
VAN ROY JEAN 7/10 70% 2 20% 63 13 min 06 sec| 248 179 236 63 103
VAN ROY KOEN 27/34 79% 24 71% 19 56% 4 5min02sec| 38 13 148 45 21 4




VAN WEZEMAEL ACHIEL 5/11 45% 2 18% 2 18% 44 11 min 08 sec 167 44 194
VANDERMINNEN ROLAND 4/10 40% 1 10% 123 17 min 25 sec 140 123 226
VERTONGEN & ZOON 4/12 33% 1 8% 1 8% 34 10 min 59 sec| 34 191 153
VRANCKAERT HUGO 5/8 63% 4 50% 1 13% 33 10 min 43 sec| 246 73 33

Analyse van de prijswinnaars
Vlucht uit Noyon van zondag 21 april 2024 - 331 Jaarse

Meters/minuut eerste prijs : 1225.8526 . )
) N Duur van de prijskamp : 25 minuten en 46 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 1029.5995

S S S S S L

() ) ) ) () E

2 a o o o o o

Q = c n c n

£ S g = g = 2

N N (7]

] N = Q = Q =

S a X a X w
CAUDRON SYLVAIN 3/5 60% 3 60% 1 20% 13 10 min 02 sec| 51 53 13
DE VELDER EDDY a/7 57% 3 43% 37 14 min 39 sec| 108 37 38 40
DESBUQUOIS F.GEBR. 16/61  26% 1 2% 55 17 min 24 sec 107 119
HERMANS ETIENNE & PHILIP 3/10 30% 85 20 min 08 sec| 85 131 111
HOK CLAESSENS 3/8 38% 1 13% 48 15 min 52 sec| 48 90 125
KLOPOTOWSKI ADAM-TOME 2/ 10 20% 2 20% 1 10% 26 12 min 44 sec 65
LIEVENS JOHAN 2/6 33% 84 20 min 21sec| 84 95
LIMBOURG CHARLES 2/6 33% 1 17% 42 15 min 07 sec| 42 109
LIMBOURG ERIK 21/30 70% 14 47% 9 30% 4 6min23sec|] 75 7 10 5 60
MERTENS JAN 1/13 8% 102 23 min 15 sec 102
PLATTEAU A-T. 17/20  85% 11 55% 9 45% 1 56 77 89 1 17
REGRAGUI MOSTAFA 10/35  29% 7 20% 2 6% 21 11 min03sec| 98 49 49
VAN ASBROECK FRANCKY 1/4 25% 88 21 min 46 sec 88
VAN DE VELDE STEFAN 5/8 63% 4 50% 2 25% 3 5 min 28 sec| 67 31 3 34
VAN DEN BROECK JOZEF 5/5 100% 1 20% 43 15min03sec| 43 91 126 97 96
VAN DEN EYNDE LOUIS 6/8 75% 4 50% 2 25% 9 8 min 36 sec| 9 59 110 120 20




VAN DER STRAETEN JAN 6/16 38% 2 13% 36 14 min 17 sec| 94 58 93 36
VAN ROY JEAN 3/5 60% 1 20% 44 15 min 39 sec| 44 105 74

VAN ROY KOEN 5/8 63% 2 25% 2 25% 19 10 min54sec| 87 19 23 121

VAN WEZEMAEL ACHIEL 2/6 33% 2 33% 1 17% 25 12 min 22 sec 25 66
VANDERMINNEN ROLAND 6/7 86% 2 29% 54 17 min 25sec| 64 54 101 127 100
VERTONGEN & ZOON 5/12 42% 1 8% 1 8% 15 10 min 59 sec| 15 86 71
VRANCKAERT HUGO 5/8 63% 4 50% 3 38% 14 10 min 43 sec| 112 29 14




* DE NACHTKL | EVERS

* KLEINE STRAAL

2 3 4 5
62 3 3 3
61 53 583 83

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
TOT NAAM

0 AS2
0 082
0 RAKEND

0 S2/4

* NOYON

* 361 OU+JA

D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

21-04-24 * Los
* Basis: 180000

* (C)2024w Data Technology Deerli jk
* 22 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

0S2 RAKE

S214

:10.00

2A 2EA 3A
0 0 0 36

4A FRNT

0 DIVERSEN

BONS

BOM POEL 1°AF

S:0054 *
P 1°*

2A 2EA  3A

4A FRNT

O ~ OO U1 &~ W — —

O WWMRNR PO PO PO PO OO OO - —
N —m O WO DT A~ PO A ODODOWOO O U WD O ©o

15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
L IMBOURG ERIC

VAN DE VELDE STEFAN

15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
L IMBOURG ERIC
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
LIEVENS JOHAN
L IMBOURG ERIC
L IMBOURG ERIC
L IMBOURG ERIC
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN

31.50 VAN DEN EYNDE LOUIS

L IMBOURG ERIC
15.00 VAN ROY KOEN

68.75 VAN DER STRAETEN JAN

LIEVENS JOHAN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN

L IMBOURG ERIC

L IMBOURG ERIC

CAUDRON SYLVAIN

VRANCKAERT HUGO
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN

L IMBOURG ERIC

15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL

15.00 VAN ROY KOEN

ASSE
BRUSSEGE
MAZENZEL
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
ASSE
BUGGENHO
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
ASSE
OPW1 JK
BUGGENHO
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
MERCHTEM
STEENHUF
ASSE
ASSE
BRUSSEGE
OPW1 JK
ASSE

34
34
34
12
43
43
43
34
34

8
43
34
38
12
34
34

—_

—_
—_C0 ~ — U1 O ~ O OO N

—_
—_

14

43 25

43
12

8
34
34
43
1
34

19
12
6
1
17
14
3
4

172462 BE2026105-21
2 BE2090680-22
177214 BE2090168-22
173760 BE2107131-23
3 BE2090743-22
4 BE2025091-21
2 BE2102170-23
5 BE2090713-22
6 BE2090694-22
7 BE2025214-21
180325 BE4035204-22
3 BE2102019-23
4 BE2102009-23
5 BE2102066-23
8 BE2025415-21
9 BE2025196-21
175344 BE2065234-23
6 BE2102039-23
10 BE41751568-21
177078 BE2028943-20
2 BE4035230-22
11 BE2090552-22
12 BE2090760-22
7 BE2102141-23
8 BE2102018-23
179218 BE2095208-23
181471 BE2108555-23
13 BE2090802-22
14 BE2090746-22
9 BE4049412-22
176869 BE2101559-15
15 BE2090707-22

12.25428 1183.5705 2
12.25428 1183.5705 2
12.29550 1182.0834 0
12.27118 1180.4615 0
12.26428 1175.5032 2
12.26468 1174.9693 2
12.30560 1174.1210 0
12.27328 1168.8641 2
12.27418 1167.6770 2
12.27428 1167.5452 2
12.34460 1165.1411 0
12.32210 1163.2032 0
12.32470 1159.9040 0
12.32500 1159.5245 0
12.29008 1157.3595 2
12.29058 1156.7126 2
12.31380 1156.3684 5
12.33360 1153.7370 0
12.29338 1153.1035 2
12.33340 1153.1018 7
12.36490 1149.9097 0
12.30108 1148.3686 2
12.30108 1148.3686 2
12.34230 1147.8830 0
12.34250 1147.6352 0
12.36130 1147.2399 0
12.38442 1143.2204 0
12.31158 1140.1441 7
12.31168 1140.0185 2
12.35280 1139.8842 0
12.35240 1138.1532 2
12.31328 1138.0125 2

500
500

500
500

500
500
500

500
500
2150

500

1000
1000
1000

1000

4875* 2000

500
500

500*
500

500
500

1000
1000

1000*
1000

1000
1000



* DE NACHTKL |EVERS * NOYON 21-04-24 * Los : 10.00 $:0054 *

* KLEINE STRAAL * 361 OU+JA * Basis: 180000 p: 2

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 VAN ROY KOEN ASSE 34 28 16 BE2101008-23 12.31348 1137.7622 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 34 22 17 BE4175153-21 12.31358 1137.6372 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
35 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 56 26 171199 BE4219831-20 12.30390 1136.4023 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 8 6 2 BE2065146-23 12.34190 1136.2609 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
37 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 56 27 2 BE2103983-23 12.30420 1136.0252 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 12 10 BE2102069-23 12.36010 1135.8658 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 34 12 18 BE2090667-22 12.32188 1132.2843 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
40 VAN ROY KOEN ASSE 34 29 19 BE2101475-23 12.32208 1132.0366 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 56 19 3 BE2103971-23 12.31150 1131.8942 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 3 179411 BE2021744-22 12.38320 1131.6926 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
43 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 11 9 2 BE2096040-23 12.36380 1129.1913 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 15.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 3 11 BE2025753-21 12.37260 1125.6447 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
45 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 15 1 182223 BE4214567-19 12.42090 1123.7928 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 VRANCKAERT HUGO STEENHUF 8 5 2 BE2108549-23 12.41502 1121.3219 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 12 5 2 BE2022136-22 12.39540 1120.8130 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 15.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 1 12 BE2090199-22 12.38230 1118.8930 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
49 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 4 2 BE2107108-23 12.35188 1118.7707 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
50 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 15 13 BE2102022-23 12.38250 1118.6575 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 VRANCKAERT HUGO STEENHUF 8 8 3 BE2108533-23 12.42162 1118.3275 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 6 3 BE2107128-23 12.35228 1118.2906 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 30 14 BE2102158-23 12.38310 1117.9518 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
54 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 34 23 20 BE4175159-21 12.34308 1116.1626 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
55 2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 13 2 BE2028911-20 12.38410 1115.9206 1 250 - - - - - - - - - - - - - - - -
56 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 21 15 BE2090121-22 12.38490 1115.8401 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 27 3 BE2101508-23 12.38440 1115.5691 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 56 38 4 BE2109049-23 12.33330 1114.9398 0 - - - - - - - - S T T R
59 9.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 4 4 BE2026141-21 12.38530 1114.5159 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
60 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 34 16 21 BE2025183-21 12.34578 1112.9213 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
61 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 2 5 BE2026031-21 12.39070 1112.8815 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
62 L IMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 7 2 BE2095132-23 12.41280 1111.1334 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
63  65.00 VAN ROY KOEN ASSE 34 8 22 BE2025025-21 12.35138 1111.0095 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -5000 -
64 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 11 7 178202 BE2096068-23 12.40248 1110.8927 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 45.00 VAN ROY KOEN ASSE 34 20 23 BE2090557-22 12.35148 1110.8902 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - 3000 -
66 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 39 16 BE2102058-23 12.39440 1109.4366 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 56 15 5 BE2103970-23 12.34310 1107.9646 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
68 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 56 55 6 BE2104030-23 12.34340 1107.6062 0 - - - - - - - - S T T R
69 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 56 9 7 BE2090054-22 12.34390 1107.0094 0 - - - - - - - - S T T R
70 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 5 8 8 BE2104001-23 12.34410 1106.7708 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 56 10 9 BE2109028-23 12.34410 1106.7708 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
72 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 15 6 2 BE4005936-21 12.44390 1106.7294 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -

73 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 12 1 3 BE2095227-23 12.41570 1106.6255 0 - - - - - - - - T T



* DE NACHTKL |EVERS * NOYON 21-04-24 * Los : 10.00 $:0054 *

* KLEINE STRAAL * 361 OU+JA * Basis: 180000 . 3

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
74 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 5 4 10 BE2125618-22 12.35010 1104.3909 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
75  9.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 6 6 BE2090424-22 12.40230 1104.0923 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
76 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 5 3 11 BE2090085-22 12.35140 1102.8495 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
71 VRANCKAERT HUGO STEENHUF 8 7 4 BE2108534-23 12.44442 1101.5823 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
78 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 12 11 4 BE2095266-23 12.42510 1100.5097 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
79 35.00 VAN ROY KOEN ASSE 349 24 BE2090617-22 12.36438 1100.3764 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - 2000 -
80  15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 1 3 BE2045421-21 12.43060 1100.0061 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
81 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 8 8 3 BE2065220-23 12.39310 1099.2206 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
82 9.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 9 7 BE2026044-21 12.41070 1099.0669 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
83 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 23 8 BE2101526-23 12.41120 1098.4988 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
84 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 8 3 4 BE2065236-23 12.39430 1097.8441 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
85 15.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 4 17 BE2090203-22 12.41330 1096.9607 2 500 1000 - - - - - - S T T R
86 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 10 18 BE2102012-23 12.41350 1096.7344 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
87 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 7 4 BE2107116-23 12.38268 1096.6466 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
88 30.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 2 19 BE2090169-22 12.41370 1096.5082 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - 1500 -
89 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 35 20 BE2102186-23 12.41450 1095.6043 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
90 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 28 21 BE2104144-23 12.41480 1095.2658 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
91 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 12 6 5 BE2022106-22 12.43490 1094.0157 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 11 10 3 BE2096034-23 12.41450 1093.4714 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
93 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 1 5 BE2107126-23 12.39028 1092.5095 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
94 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 43 22 BE2110777-23 12.42160 1092.1159 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
95 30.00 VAN ROY KOEN ASSE 34 3 25 BE2025463-21 12.37568 1091.9002 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - 1500 -
96 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 18 23 BE2102060-23 12.42180 1091.8916 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
97 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 6 1 177060 BE2011748-21 12.42320 1089.3765 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
98 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 38 38 9 BE2026054-21 12.42360 1089.0406 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
99  15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 2 4 BE2021728-22 12.45070 1086.5711 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
100 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 15 8 3 BE4034837-22 12.47490 1085.8457 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
101 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 6 4 2 BE2011792-21 12.43060 1085.5917 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
102 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 56 1 12 BE2090071-22 12.37500 1084.6822 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
103 15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 11 2 4 BE2019510-20 12.43130 1083.6455 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
104 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 5 24 BE2102113-23 12.43390 1082.8842 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
105 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 31 25 BE2102142-23 12.43500 1081.6724 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
106 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 24 26 BE2102174-23 12.43560 1081.0126 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
107 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 56 24 13 BE2058488-22 12.38400 1078.9853 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
108 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 56 22 14 BE2090060-22 12.38520 1077.6269 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
109 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 43 13 27 BE2025878-21 12.44300 1077.2888 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
110 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 12 7 3 BE4107304-23 12.47270 1076.8886 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 11 2 2 BE2046081-21 12.45428 1075.3631 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
112 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 12 5 4 BE4035225-22 12.47430 1075.1764 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
113 HERMANS ET & PH OPWIJK 10 1 174775 BE2102551-23 12.42420 1074.2163 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -

114 VAN ROY KOEN ASSE 34 27 26 BE2101037-23 12.40568 1071.5475 0 - - - - - - - - T T
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115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
121
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL
15.00 LIMBOURG CHARLES

VAN ASBROECK FRANKIE
VAN ASBROECK FRANKIE

2.50 VAN DER STRAETEN JAN

VAN DEN BROECK JOZEF
VAN DER STRAETEN JAN
VAN DER STRAETEN JAN
VAN DER STRAETEN JAN
LIEVENS JOHAN

VAN ASBROECK FRANKIE

15.00 VAN ROY KOEN

CAUDRON SYLVAIN

VAN DEN BROECK JOZEF
VAN DEN BROECK JOZEF
REGRAGU| MOSTAFA
REGRAGU! MOSTAFA
VAN ASBROECK FRANKIE
LIEVENS JOHAN
LIMBOURG ERIC
REGRAGU! MOSTAFA
MERTENS JAN

15.00 VAN RIET EMIEL

REGRAGU! MOSTAFA

2.50 VAN DER STRAETEN JAN

LIMBOURG CHARLES

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

HERMANS ET & PH

VAN DEN BROECK JOZEF
VRANCKAERT HUGO
LIMBOURG ERIC

OPWIJK
MERCHTEM
MALDEREN
MALDEREN
OPWI JK
MERCHTEM
OPWI JK
OPWI JK
OPWI JK
BUGGENHO
MALDEREN
ASSE
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
ASSE
ASSE
MALDEREN
BUGGENHO
BRUSSEGE
ASSE
LEBBEKE
MERCHTEM
ASSE
OPWI JK
MERCHTEM
BRUSSEGE
OPWI JK
MERCHTEM
STEENHUF
BRUSSEGE

15 10
15 14
38 14
1138
38 31
38 26
38 22
1210
15 2
34 2
12 2
mn
1110
5% 5
56 45
15 13
121
43 34
56 40
13 4
113
56 23
38 12

5 BE2019505-20
5 BE2045444-21
4 BE4005915-21
5 BE2103711-23
10 BE2090446-22
3 BE2096070-23
11 BE21015563-23
12 BE2101507-23
13 BE2101613-23
5 BE4107311-23
6 BE6048067-20
27 BE2120165-22
6 BE2018970-20
4 BE2096075-23
5 BE2096077-23
15 BE2104037-23
16 BE2103999-23
7 BE4034783-22
6 BE4035229-22
28 BE2090119-22
17 BE2125620-22
177294 BE4155070-23
178383 BE2047576-22
18 BE2090042-22
14 BE2090441-22
6 BE2095133-23
5 BE2065217-23
2 BE2102525-23
6 BE2022760-22
5 BE2108551-23
29 BE2102149-23

12.45090 1070.9597 2
12.47330 1070.7908 2
12.50220 1069.5930 0
12.50250 1069.2792 0
12.45480 1068.0217 1
12.46528 1067.8452 0
12.45500 1067.8070 0
12.45530 1067.4852 0
12.45550 1067.2707 0
12.49150 1065.4357 0
12.51050 1065.1125 0
12.42018 1064.3831 2
12.48240 1064.2399 0
12.47358 1063.2789 0
12.47588 1060.8525 0
12.41370 1059.2905 0
12.41460 1058.3083 0
12.52190 1057.4891 0
12.50320 1057.4179 0
12.47400 1056.9423 0
12.42020 1056.5666 0
12.47520 1056.1597 0
12.48590 1055.6248 2
12.42230 1054.2892 0
12.48000 1054.0357 1
12.50300 1052.2639 0
12.46450 1051.5382 2
12.46250 1050.2253 0
12.49488 1049.3993 0
12.53182 1047.1293 0
12.49280 1045.7160 0

500
500
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1T 2 3 4 5
60 40 4 4 4
5 5 4 4 4
0 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
PL TOT NAAM
1 6.50 VAN DE VELDE STEFAN
2 L IMBOURG ERIC
3 9.00 LIMBOURG ERIC
4 9.00 LIMBOURG ERIC
5 9.00 LIMBOURG ERIC
6 25.50 VAN DEN EYNDE LOUIS
7 9.00 LIMBOURG ERIC
8 L IMBOURG ERIC
9  9.00 LIMBOURG ERIC
10 CAUDRON SYLVAIN
1 VRANCKAERT HUGO
12 9.00 VAN ROY KOEN
13 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
14 REGRAGUI MOSTAFA
15 9.00 LIMBOURG ERIC
16 VAN ROY KOEN
17 REGRAGUI MOSTAFA
18 VAN WEZEMAEL ACHIEL
19 VRANCKAERT HUGO
20 6.50 VAN DE VELDE STEFAN
21 9.00 LIMBOURG ERIC
22 VRANCKAERT HUGO
23 6.50 VAN DE VELDE STEFAN
24 L IMBOURG ERIC
25  9.00 VAN DER STRAETEN JAN
26 REGRAGUI MOSTAFA
27 15.00 LIMBOURG CHARLES
28 VAN DEN BROECK JOZEF
29 L IMBOURG ERIC
30 REGRAGUI MOSTAFA
3 REGRAGUI MOSTAFA

P

2A

5:0054 *

1 *

2EA  3A

4A FRNT

* NOYON 21-04-24 * Los : 10.00
* 201 JAARSE * Basis: 180000

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT

0 0 0 0 0 MIEZEN o 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0DIVERSEN

1 1 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2024w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 19 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
MAZENZEL 8 5 173760 BE2107131-23 12.27118 1180.4615 1 250 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 30 20 177214 BE2102170-23 12.30560 1174.1210 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 30 4 2 BE2102019-23 12.32210 1163.2032 2 500 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 30 2 3 BE2102009-23 12.32470 1159.9040 2 500 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 30 11 4 BE2102066-23 12.32500 1159.5245 2 500 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 8 1 175344 BE2065234-23 12.31380 1156.3684 5 2150 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 30 3 5 BE2102039-23 12.33360 1153.7370 2 500 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 30 16 6 BE2102141-23 12.34230 1147.8830 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 30 13 7 BE2102018-23 12.34250 1147.6352 2 500 400 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 5 5 179218 BE2095208-23 12.36130 1147.2399 0 - - - - - - - - - - - -
STEENHUF 8 6 181471 BE2108555-23 12.38442 1143.2204 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 8 2 172462 BE2101008-23 12.31348 1137.7622 2 500 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 8 6 2 BE2065146-23 12.34190 1136.2609 2 500 400 - - - - - - - - - -
ASSE 35 13 171199 BE2103983-23 12.30420 1136.0252 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 30 8 8 BE2102069-23 12.36010 1135.8658 2 500 400 - - - - - - - - - -
ASSE 8 3 2 BE2101475-23 12.32208 1132.0366 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 35 10 2 BE2103971-23 12.31150 1131.8942 0 - - - - - - - - - - - -
OPWI JK 6 4 176869 BE2096040-23 12.36380 1129.1913 0 - - - - - - - - - - - -
STEENHUF 8 5 2 BE2108549-23 12.41502 1121.3219 0 - - - - - - - - - - - -
MAZENZEL 8 4 2 BE2107108-23 12.35188 1118.7707 1 250 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 30 9 9 BE2102022-23 12.38250 1118.6575 2 500 400 - - - - - - - - - -
STEENHUF 8 8 3 BE2108533-23 12.42162 1118.3275 0 - - - - - - - - - - - -
MAZENZEL 8 6 3 BE2107128-23 12.35228 1118.2906 1 250 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 30 21 10 BE2102158-23 12.38310 1117.9518 0 - - - - - - - - - - - -
OPWIJK 16 6 177078 BE2101508-23 12.38440 1115.5691 2 500 400 - - - - - - - - - -
ASSE 35 22 3 BE2109049-23 12.33330 1114.9398 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 6 1 179411 BE2095132-23 12.41280 1111.1334 2 500 1000 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 5 1 178202 BE2096068-23 12.40248 1110.8927 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 30 28 11 BE2102058-23 12.39440 1109.4366 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 3 7 4 BE2103970-23 12.34310 1107.9646 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 35 35 5 BE2104030-23 12.34340 1107.6062 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 35 2 6 BE2104001-23 12.34410 1106.7708 0 - - - - - - - - - - - -

REGRAGUI MOSTAFA



* DE NACHTKL |EVERS * NOYON 21-04-24 * Los : 10.00 $:0054 *

* KLEINE STRAAL * 201 JAARSE * Basis: 180000 p: 2

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
32 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 3B 3 7 BE2109028-23 12.34410 1106.7708 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 1 2 BE2095227-23 12.41570 1106.6255 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 VRANCKAERT HUGO STEENHUF 8 7 4 BE2108534-23 12.44442 1101.5823 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 4 3 BE2095266-23 12.42510 1100.5097 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 8 8 3 BE2065220-23 12.39310 1099.2206 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
38 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 16 2 2 BE2101526-23 12.41120 1098.4988 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
39 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 8 3 4 BE2065236-23 12.39430 1097.8441 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
40  9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 6 12 BE2102012-23 12.41350 1096.7344 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
4 6.50 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 7 4 BE2107116-23 12.38268 1096.6466 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
42 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 25 13 BE2102186-23 12.41450 1095.6043 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 19 14 BE2104144-23 12.41480 1095.2658 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 6 5 2 BE2096034-23 12.41450 1093.4714 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 12.50 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 1 5 BE2107126-23 12.39028 1092.5095 5 850* 400 - - - - - - - - - - - - - - -
46 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 30 15 BE2110777-23 12.42160 1092.1159 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 12 16 BE2102060-23 12.42180 1091.8916 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
48  59.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 1 17 BE2102113-23 12.43390 1082.8842 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - 5000 -
49 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 22 18 BE2102142-23 12.43500 1081.6724 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
50 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 15 19 BE2102174-23 12.43560 1081.0126 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 6 1 180325 BE4107304-23 12.47270 1076.8886 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 9.00 HERMANS ET & PH OPWIJK 10 1 174775 BE2102551-23 12.42420 1074.2163 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
53 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 8 1 3 BE2101037-23 12.40568 1071.5475 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
54 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 4 3 182223 BE2103711-23 12.50250 1069.2792 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
55 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 5 2 2 BE2096070-23 12.46528 1067.8452 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
56 2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 16 10 3 BE2101553-23 12.45500 1067.8070 1 250 - - - - - - - - - - - - - - - -
57 9.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 16 5 4 BE2101507-23 12.45530 1067.4852 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
58 14.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 16 1 5 BE2101613-23 12.45550 1067.2707 5 500* 900* - - - - - - - - - - - - - - -
59 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 6 4 2 BE4107311-23 12.49150 1065.4357 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
60 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 5 5 3 BE2096075-23 12.47358 1063.2789 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
61 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 5 4 4 BE2096077-23 12.47588 1060.8525 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 35 1 8 BE2104037-23 12.41370 1059.2905 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 35 28 9 BE2103999-23 12.41460 1058.3083 0 - - - - - - - - S T T R
64 MERTENS JAN LEBBEKE 13 4 177294 BE4155070-23 12.47520 1056.1597 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 L IMBOURG CHARLES MERCHTEM 6 3 2 BE2095133-23 12.50300 1052.2639 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
66  9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 8 4 5 BE2065217-23 12.46450 1051.5382 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
67 HERMANS ET & PH OPWIJK 10 6 2 BE2102525-23 12.46250 1050.2253 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
68 VRANCKAERT HUGO STEENHUF 8 1 5 BE2108551-23 12.53182 1047.1293 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
69 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 23 20 BE2102149-23 12.49280 1045.7160 0 - - - - - - - - - - - - - - -

70 6.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 16 8 6 BE2101548-23 12.49540 1042.2484 1 250 400 - - - - - - T T
71 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 8 5 6 BE2065137-23 12.48280 1040.8231 2 500 400 - - - - - - T T
12 VAN ROY KOEN ASSE 4 4 BE2101087-23 12.45458 1040.4110 0 - - - - - - - - T T
73 VAN ROY KOEN ASSE 1 5 BE2101421-23 12.46158 1037.2822 0 - - - - - - - - T T

oo Co



* DE NACHTKL | EVERS * NOYON 21-04-24 * Los : 10.00 5:0054 *
* KLEINE STRAAL * 201 JAARSE * Basis: 180000 P. 3°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD 1D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A 4A FRNT
74 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 5 3 5 BE2096062-23 12.52198 1034.0742 0 - - - - - - - - S T R
75 9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 10 21 BE2102123-23 12.51300 1033.3178 2 500 400 - - - - - - S T R
76 REGRAGU! MOSTAFA ASSE 35 34 10 BE2104017-23 12.45490 1032.4595 0 - - - - - - - - S T R
77 9.00 HERMANS ET & PH OPWIJK 10 2 3 BE2102521-23 12.49320 1030.9182 2 500 400 - - - - - - S T R
78 9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 9 1 178383 BE2106444-23 12.53320 1027.9466 5 500* 400 - - - - - - S T R
79 REGRAGU! MOSTAFA ASSE 35 31 11 BE2109027-23 12.46510 1026.0653 0 - - - - - - - - S T R
80 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 24 22 BE2102118-23 12.53020 1024.1610 0 - - - - - - - - S T R
81 9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 30 5 23 BE2102008-23 12.53050 1023.8652 2 500 400 - - - - - - S L T S
-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.5548,3 = --mmmmmmmmmmm e

*30.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 8 2 7 BE2065187-23 12.57230 988.5032 2 - - - - - - - - - - === - -3000 -

*20.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 16 3 11 BE2101633-23 13.06110 951.0948 2 - - - - - - - - - - - === =000 -
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